
W Ó J T  G M IN Y  S A N O K  
woj. podkarpackie

Z arządzenie N r 215/2019  

W ójta G m iny Sanok  
z dnia 30 w rześnia 2019 r.

zm ieniające zarządzenie w  sprawie planu w ykonaw czego budżetu gm iny na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam  

co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
161.013,16zł

D ział 751 -  U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony praw a oraz sądow nictw a

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

D ział 852 -  Pom oc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Dział 855 -  R odzina

57.900, - zł

57.900, - zł

57.900, - zł

40.951.16 zł

40.951.16 zł

18.600,-zł

22.351.16 zł 

62.162,- zł

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

62.162,-zł

62.162,- zł

1



2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
161.013,16 zł

Dział 751 -  U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony praw a oraz sądow nictw a 57.900,- zł

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu 57.900,-zł

§ 3030 -Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57.900,- zl

Dział 852 -  Pom oc społeczna 40.951,16 zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40.951,16 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.644,- zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 9.103,-zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 1.204,16 zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,- zł

Dział 855 -  Rodzina 62.162,- zł

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 62.162,-zł

§ 4130 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62.162,- zł

3. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 165.118,01 zł

D ział 801 -  O św iata i w ychow anie 165.118,01 zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 113.828,75 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.228,75 zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 4.600,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 2.000,- zl

2



r-

Rozdział 801 OS -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rozdział 80110 - Gimnazja 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 165.118,01 zł 

Dział 801 -  O św iata i w ychow anie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

31.100,-zł 

1.600,- zł

24.000, - zł 

4.500,- zł

1.000, - zł

12.200, - zł

2.000, - zł

10.200, - zł 

7.989,26 zł 

3.376,33 zł 

4.295,71 zł

317,22 zł

1 6 5 .1 1 8 ,0 1  z ł

54.624.65 zł 

1.600,- zł

35.924.65 zł 

400,- zł

4.500, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł 

1.700,- zł

3.000, - zł

3.500, - zł

3



Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 4.200,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,-zł

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,- zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych 400,- zł

Rozdział 80110 - Gimnazja 106.293,36 zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.975,73 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.066,37 zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81,29 zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 10.572,99 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 2.875,71 zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 1.546,25 zł

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 3.864,-zł

§ 4260 -  Zakup energii 668,86 zł

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 4.785,89 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych 415,-zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.498,99 zł

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe 1.344,28 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.638,- zł

§ 4520 -  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 660,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ą/ÓJT gMi
' ^ / ano k

K gr Ar A
^ H a ła s

4


